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Clas Ohlson lyser upp i mörkret! 

Clas Ohlsons belysningssortiment har breddats under senare år och nu när 

höstmörkret tagit ett fast grepp om landet presenterar företaget både flera 

spännande nyheter och klassiker som kommer tillbaka säsong efter säsong.  

– Vårt sortiment av utomhusbelysning har blivit en allt viktigare del av vårt 

kunderbjudande. Mycket handlar om energisnål LED-teknik och klassiska armaturer som 

våra fasadbelysningar Vidar och utebelysningen Alfred, säger Eva Berg, sortimentschef på 

Clas Ohlson.  

Så här års är självklart även hög efterfrågan på olika former av julbelysning, och här finns 

flera spännande nyheter.  

– LED-slingorna är uppdaterade i år med ännu högre kvalitet och elektroniska 

transformatorer ger dessutom en mycket låg energiförbrukning. Vi har också utökat 

sortimentet med flera längder. Vi har en ny LED-slinga som är hela 38 meter lång som 

blivit väldigt populär, säger Eva Berg.      

Men till julen pyntas det också mycket inomhus med olika typer av belysning, och även här 

finns flera nyheter i Clas Ohlsons sortiment. Inte minst adventsljusstakar med utbytbara 

ljuskällor så att man kan skapa ett personligt utseende på ljusstaken.  

– Det här tror jag kommer att bli en stark trend i år. Om man kombinerar våra nya 

ljusstakar med till exempel våra LED-filamentlampor i retrostil så får man ett fint och 

personligt uttryck, säger Eva Berg.  

Se fler exempel på belysningsnyheter på www.clasohlson.com. 

 

 

För mer information kontakta: 

Niklas Carlsson, Informationschef Sverige, telefon 0247-444 29 

 

Clas Ohlson grundades 1918 som en postorderfirma i Insjön, Dalarna. Idag erbjuder företaget produkter och tjänster för 

vardagens praktiska små problem i sex länder via över 200 butiker och e-handel. Clas Ohlson har ett brett sortiment av 

prisvärda produkter inom fem produktområden: Bygg, El, Multimedia, Hem och Fritid. Företaget är noterat på Nasdaq 

Stockholm, har en omsättning om över 7,5 miljarder kronor och drygt 4 700 anställda. Besök Clas Ohlson på 

www.clasohlson.com. 
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